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Чемпіонат U-21
2017/18 32-й тур, Матч №192

П`ятниця, 18.05.2018, 13:00, "Сокіл", Львів. 15°C. Глядачі: 30

«Верес» Рівне

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Костик Орест
8 Барабаш Віктор
4 Скотаренко Володимир (К)
2 Кульматицький Юрій
20 Заваляк Володимир
9 Любко Владислав
19 Валенко Сергій
10 Павлюх Іван
18 Буньо Володимир
7 Пепі
16 Жуліо Сезар

Запасні
14 Вільховий Тарас
3 Баб'як Роман
17 Іваночко Юрій
6 Ченакал Ігор
11 Бердей Юрій
13 Домніцак Володимир
15 Малевіч Гліб

Тренер
Чопик Тарас

1 Лтайф Дані Джуніор
3 Мчедлідзе Еміград
5 Бородай Владислав
15 Боровик Олексій
21 Герасимчук Владислав
19 Янков Микита (К)
8 Геловані Олексій
33 Кравчук Андрій
11 Свинобой Едуард
9 Пуди Дмитро
45 Масікевич Віктор

Запасні
31 Уманський Віталій
4 Таловєров Максим
17 Головатенко Андрій
25 Антонюк Іван
32 Глиняний Ілля

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 32-й тур, Матч №192
П`ятниця, 18.05.2018, 13:00, "Сокіл", Львів. 15°C. Глядачі: 30

«Верес» Рівне 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
29' 11 Свинобой Едуард

16 Жуліо Сезар 30'

16 Жуліо Сезар
17 Іваночко Юрій 46'

4 Скотаренко Володимир 50'

55' 11 Свинобой Едуард
32 Глиняний Ілля

10 Павлюх Іван 55'

7 Пепі
11 Бердей Юрій 61'

63' 45 Масікевич Віктор
17 Головатенко Андрій

66' 15 Боровик Олексій

71' 5 Бородай Владислав
9 Любко Владислав
14 Вільховий Тарас 72'

78' 8 Геловані Олексій
25 Антонюк Іван

8 Барабаш Віктор
3 Баб'як Роман 84'

90' 3 Мчедлідзе Еміград
4 Таловєров Максим

20 Заваляк Володимир
6 Ченакал Ігор 90'

90+2' 21 Герасимчук Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


